ad loculū et ait adoleſcenti tibi dico surge et reſedit qui
erat mortuus et cepit loqui alla *an* **P**pheta magnus surrex
it in nob quia deus uisitauit plebem sua *an* **A**cepit autem
omis timor et magnificabant deū dicentes quia p̄pheta
magnus surrexit in nob et quia uisitauit deus plebē sua

Domica xvij post octauas penthecostes L s euā .

Nullo tempe **C**um intrasset ihus **S**cdm̄ **L**uca
in domum cuiusdam principis phiseoz sabbato
manducare panem et ipi obseruabat eū **E**t ecce
homo quidā ydropicus erat ante illū **E**t **R**eli

Omnia **venerabilis** **Secē p̄ri** **V** dropis
morbo ab aquoso humore uocabulū trahit **G**re
ce em̄ aqua ydor uatur **E**st autē humor sub